Sexta, 21 de março de 2025 | VOL: 8 | Nº 926 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO ........................................................................................ 2

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 009/2025 ................... 2

Página 1/3

Sexta, 21 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 926
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 009/2025

RESULTADO DE JULGAMENTO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 009/2025 —  A

Prefeitura Municipal de São Pedro da Água Branca - MA,

por intermédio da Pregoeira, torna público o resultado do

Pregão Eletrônico nº 009/2025, tendo como objeto a

Contratação de empresa especializada para aquisição de

materiais de construção, pintura, ferramentas e acessórios,

hidráulicos e sanitário, destinado, manutenção de prédios e

instalações públicas, de interesse de diversas Secretarias

Municipais de São Pedro da Água Branca/MA, saiu como

vencedora da licitação supracitada, as empresas: A W S

COMERCIO E SERVICOS, inscrito no CNPJ nº

18.696.204/0001-74, vencedora, com proposta apresentada

no valor total de R$ 299.450,76 (duzentos e noventa e nove

mil quatrocentos e cinquenta reais e setenta e seis

centavos), L K VIEIRA, inscrita no CNPJ nº

15.265.626/0001-05, vencedora, com proposta apresentada

no valor total de R$ 869.299,00 (oitocentos e sessenta

enove mil duzentos e noventa e nove reais) e R M

MACARIO – ME, INSCRITA NO CNPJ Nº

43.830.562/0001-75, vencedora, com proposta apresentada

no valor total de R$ 477.891,54 (quatrocentos e setenta e

sete mil oitocentos e noventa e um mil, cinquenta e quatro

centavos). Considerando que o critério de julgamento foi

por Menor Preço por item. A Pregoeira informa ainda, que

os autos do Processo encontram-se, com vistas franqueadas

aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias

úteis no horário de expediente da Prefeitura Municipal de

São Pedro da Água Branca - MA, ou poderão ser

consultados por meio digital pela internet, através do nosso

endereço eletrônico no site:

https://www.saopedrodaaguabranca.ma.gov.br/, no site do

PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ ou no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP através do

endereço: http://www.gov.br/pncp/pt-br.  São Pedro da

Água Branca - MA, em 21 de março de 2025. Creuza

Nascimento da Silva — Agente de Contratação

Publicado por: Creuza Nascimento da Silva

Agente de Contratação
Código identificador: lqpuhdp8jnm20250321150337

Página 2/3

Sexta, 21 de março de 2025 VOL: 8 | Nº 926
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Samuel Kesley Ribeiro de Souza
Prefeito Municipal

Adriana Silva da Costa
Secretária de Administração

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO - Nº 009/2025

		2025-03-22T02:00:17+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1